
UCHWAŁA NR XXXVII/248/18
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie współdziałania w realizacji "Powiatowego Programu Profilaktyki Zakażeń Wirusem 
Brodawczaka Ludzkiego (HPV) na lata 2018 - 2022".

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. W celu realizacji wspólnych zadań Gminy Bobowo i Powiatu Starogardzkiego na rzecz mieszkańców 
Gminy Bobowo w 2019 r. Rada Gminy Bobowo upoważnia Wójta Gminy do zawarcia umowy z Powiatem 
Starogardzkim dotyczącej udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na "Powiatowy Program 
Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego (HPV) na lata 2018-2022".

§ 2. Ustala się, że na realizację wspólnego programu Gmina Bobowo w roku 2019 wpłaci kwotę 7810,00 zł. 
(Słownie: siedem tysięcy osiemset dziesięć złotych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 52776411-4DF6-4CC5-A563-1208D24608CC. Podpisany Strona 1




